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Förvaltningsberättelse 
 
Styrelsen för den ideella föreningen Sveriges Konsumenter, 802017–0489, med säte i Stockholm, får 
härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31. 
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. 
 
 

Allmänt om verksamheten 
Sveriges Konsumenter är en fristående, partipolitiskt obunden ideell förening, vars ändamål är att 
samla medlemsorganisationer för att stärka de svenska konsumenternas makt och inflytande 
nationellt, inom EU och internationellt. 
 
Sveriges Konsumenter har till uppgift: 
* Att slå vakt om konsumenternas rättigheter och intressen samt självklara rätt till skydd och 
inflytande. 
* Att arbeta för att konsumenter i Sverige är trygga, kompetenta och handlingskraftiga, har en stark 
röst och att de hållbara valen är enkla, tillgängliga och möjliga för alla. 
* Att främja hållbar utveckling ur ett miljömässigt, ekonomiskt och socialt perspektiv. 
* Att i samarbete med medlemsorganisationerna, företräda Sveriges konsumenter i det nationella, 
europeiska och internationella samarbetet inom konsumentområdet.  
 
Sveriges Konsumenter har erhållit statligt bidrag sedan starten 1992 för organisationens politiska 
påverkansarbete för stärkt konsumentskydd på nationell och internationell/EU-nivå, arbetet med att 
representera konsumenter i olika sammanhang och för att arbeta med sakfrågor så som livsmedel, 
digital säkerhet, finansiella tjänster och hållbar konsumtion.  
 
Från och med den 1 januari 2025 upphörde statsbidraget till Sveriges Konsumenter. Under året har 
Sveriges Konsumenter i huvudsak haft följande inkomstkällor: externa projektbidrag, utdelning från 
det helägda bolaget Råd & Rön, medlemsavgifter samt försäljning av konsumentvägledning.  
  
Medlemsavgifterna uppgick 2025 till 538 200 kronor (540 000 kronor). Antalet medlemsorganisationer 
har varit 22 (20). Tre medlemsorganisationer beviljades reducerad medlemsavgift till följd av 
ansträngd ekonomi, från 3 000 kr som är grundavgiften till 400 kr.   
 
Under 2025 fick Sveriges Konsumenter 200 000 kr i gåva från en privatperson, ett bidrag som var 
öronmärkt för projektet "Fair Finance Guide". Gåvan har bidragit till att upprätthålla och fortsätta det 
viktiga arbetet med att granska om bankerna följer sina hållbarhetspolicyer när de investerar 
kundernas kapital. Ytterligare gåvor har inkommit till "Fair Finance Guide" inför verksamhetsåret 2026.   
  
De projekt som Sveriges Konsumenter driver har varit framgångsrika. Det arvsfondsfinansierade 
projektet "Konsumenträtt för alla!" har under året tagit fram tillgängligt material om 
konsumenträttigheter och intensifierat samarbetet med projektets fyra pilotkommuner, bland annat 
genom Karlskogamodellen - en metod för stärkt samverkan för sårbara konsumentgrupper. 
 
"Fair Finance Guide" har fortsatt satt press på bankernas hållbarhetsarbete. EU-projekten "Mitt 
kemikaliesmarta hem" och "Plastkampen" har folkbildat och upplyst om påverkan av kemikalier och 
plastens på miljön och oss människor.  
  
Hösten 2024 startade arvsfondsprojektet "Unga Konsumenter" som syftar till att erbjuda unga mellan 
16 och 30 år en plattform där de kan lära sig mer om konsumentfrågor- och rättigheter samt hur de 
kan påverka. Under året har deltagarna i projektet bland annat skrivit debattartiklar, varit aktiva i 
sociala medier samt deltagit i undersökningar om ursprungsmärkning av kött som serveras på 
restauranger och influencers marknadsföring i sociala medier. 
 
Under 2025 erhöll Sveriges Konsumenter medel från Konsumentverket för att genomföra projektet 
Barn och unga i digitala miljöer. Projektet har bland annat innehållit framtagande av en 
kunskapsöversikt rörande lagstiftning för marknadsföring riktad till barn och unga. Inom ramen för 
projektet har Sveriges Konsumenter deltagit i en granskning av i vilken utsträckning influencers följer 
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lagstiftning och reklammärker sin marknadsföring. Projektet testade även att erbjuda 
konsumentvägledning på TikTok riktad till unga konsumenter.    
 
Projektet Konsumentinflytande i standardiseringen har bidragit till standarder som ökar säkerhet, 
hållbarhet och konsumentskydd. Sveriges Konsumenter samordnar ett nätverk med 19 
konsumentrepresentanter som deltar i 18 tekniska standardiseringskommittéer. Sveriges 
Konsumenter representerar även svenska konsumenter i den europeiska konsumentrösten i 
standardisering, ANEC och den europeiska konsumentorganisationen BEUC.  
 
Sveriges Konsumenter är även representerad i EU-kommissionens rådgivande 
konsumentpolicygrupp, CPAG. 
  
Verksamheten Konsumentcentrum har under året tillhandahållit konsumentvägledning åt invånarna i 
Stockholms stadsdel Enskede-Årsta-Vantör och kommunen Upplands-Bro.  
  
Sveriges Konsumenter är efterfrågad, inte bara av regeringen, myndigheter, statliga utredningar och 
andra organ. Även medier vänder sig till organisationen för att få konsumentperspektiv på olika 
sakfrågor. Antalet mediapubliceringar nådde 795 (1 148) artiklar och inslag i press, radio och TV. Det 
har därmed bidragit till att stärka svenska konsumenters röst och göra Sveriges Konsumenter mer 
känt för allmänheten.   
  
Råd & Rön AB är Sveriges Konsumenters helägda dotterbolag. Även om Råd & Röns tryckta upplaga 
minskar, är tillväxten stark när det handlar om digitala prenumerationer. Ekonomiskt bidrog detta till 
ett positivt resultat om 6 249 014 kronor (efter skatt, finansiella poster och bokslutsdispositioner).  
  
Främjande av ändamålet  
Syftet med Sveriges Konsumenter är att stärka konsumenternas makt i Sverige, EU och   
övriga världen. Dessutom verkar vi för att beslutsfattare inom politik, näringsliv och myndigheter, både 
i Sverige och internationellt, alltid ska ha konsumenternas bästa för ögonen. Trots den svåra 
ekonomiska situation organisationen befinner sig i har vi genom ett brett, resultatinriktat arbete under 
2025 uppnått flera tydliga resultat i enlighet med verksamhetsplan och handlingsplan, både nationellt 
och i vårt EU-arbete.  
   
På årsmötet 2024 antogs strategidokumentet "Konsument 2030". Detta dokument har under 2025 
varit ledstjärna för Sveriges Konsumenters konsumentpolitiska arbete. Visionen är "Trygga och 
medvetna konsumenter i ett hållbart samhälle". Målen i strategidokumentet är:  
  
Mål 1: En stark konsumentpolitik  
Mål 2: Välinformerade, kritiskt tänkande konsumenter gör medvetna val  
Mål 3: Sveriges Konsumenter en välkänd och respekterad part  
 
Trots att organisationen till följd av det strukna statsbidraget har tvingats minska antalet medarbetare 
har måluppfyllelsen varit stor. 
  
Mål 1: Under året har Sveriges Konsumenter arrangerat tre riksdagsseminarier tillsammans med 
Socialdemokraterna, KD och Centerpartiet, vilket har inneburit att vi för riksdagspolitiker och andra 
beslutsfattare har synliggjort viktiga konsumentfrågor och vad som kan bidra till att stärka 
konsumentskyddet. Vi har träffat statsråd och riksdagsledamöter för att lyfta viktiga 
konsumentpolitiska frågor. Vi har även deltagit i hearings och svarat på remisser. Även på EU-nivå 
har vi ett aktivt politiskt påverkansarbete, bland annat genom den europeiska 
konsumentorganisationen BEUC, vi har deltagit i "public consultations", haft möten med 
parlamentsledamöter och deltagit i europeiska nätverk för opinionsbildning och påverkansarbete.  
 
Mål 2: Genom samtliga våra projekt har vi lyft utmaningar och granskat olika företeelser på 
konsumentmarknaden för att uppmana och inspirera konsumenter att vara kritiska och göra väl 
medvetna val. Inte minst rankingen av bankernas hållbarhetsarbete har bidragit till denna 
måluppfyllelse. Inom ramen för våra prioriterade konsumentpolitiska områden har vi föreläst runt om i 
landet, hållit i studiecirklar, anordnat webbinarier och engagerat konsumenter via olika kampanjer i 
sociala medier. Vår höga närvaro i media har bidragit till att öka konsumenternas kunskap, 
medvetenhet och kritiska tänkande. Genom ungdomsprojektet har vi nått unga konsumenter.  
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Mål 3: Trots att regeringen har dragit in det statliga stödet till konsumentorganisationer är Sveriges 
Konsumenter en efterfrågad och respekterad aktör i både rådgivande och beslutande offentliga 
organ. Vi deltar i insynsråd (Konsumentverket, Allmänna reklamationsnämnden, Nämnden för statlig 
tandvårdsersättning) och Finansdepartementets referensgrupp för konsumentfrågor. Vi har bjudits in 
till hearings i Regeringskansliet om till exempel budget- och skuldrådgivarnas roll, 
e-handelsplattformar - konsumentskydd och konkurrenskraft, till EU-kommissionens representation i 
Sverige om e-commerce communication & enforcement of the DSA och till Riksdagens offentliga 
sammanträden e-handel och konsumenterna. Vi deltar också i Riksbankens betalningsråd. Vi har 
erbjudits möjlighet att svara på remisser.   
   
Väsentliga händelser under året  
I budgetproposition 2024 valde regeringen att radera det statliga stödet till landets 
konsumentorganisationer. Även verksamhetsåret 2025 har präglats av ett hårt arbete för att dels 
återställa stödet, dels hitta nya finansieringskällor för att kunna fortsätta bedriva det viktiga och breda 
konsumentpolitiska arbetet. Fokus för arbetet har förflyttats från att försöka påverka regeringen till 
oppositionspartierna, vilket har lett till att samtliga oppositionspartier har avsatt medel för 
konsumentorganisationer i sina skuggbudgetar.   
  
År 2024 var organisationen, på grund av sämre ekonomi, nödgad att säga upp kunniga och 
uppskattade medarbetare. Denna utvecklig har tyvärr fortsatt under 2025 då ytterligare medarbetare 
fick lämna. Trots detta har Sveriges Konsumenter arbetat vidare för att stärka svenska konsumenter 
genom att granska och peka på brister på olika konsumentmarknader, anmält näringsidkare till 
tillsynsmyndigheter, lyft konsumentperspektiv i en rad olika frågor i debattartiklar och annan media. 
 
Sveriges Konsumenter har under åter av regeringen blivit utsedd att med en ledamot representera 
Sverige i grupp 3, Civilsamhälle, i ”Europeiska ekonomiska och sociala kommittén”, EESK under de 
kommande fem åren.    
  
Hållbarhetsupplysning  
Sveriges Konsumenter arbetar kontinuerligt med frågor kring miljö, arbetsmiljö och 
jämställdhetsfrågor. Miljöpåverkan ska vägas in vid alla inköp och upphandlingar.  
De resor som görs av anställda och förtroendevalda sker företrädesvis med tåg för att minska 
negativa effekter på klimatet.  
  
De senaste åren har ett genomgripande arbetsmiljöarbete genomförts på kontoret i samarbete med 
Råd & Rön. Kontoret har en gemensam arbetsmiljögrupp som träffas cirka sex gånger per år och 
består av arbetsgivare och arbetsmiljöombud. Allmänna skyddsronder görs regelbundet i nära 
samarbete med arbetsmiljöombuden.  
   
Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer  
I februari 2026 beslutade Sveriges Konsumenters styrelse att avyttra det helägda bolaget Råd & Rön 
till Dagens Nyheter AB. Försäljningen innebär att Sveriges Konsumenter får en möjlighet att på lång 
sikt bygga en stabil ekonomisk plattform. Det stärker Sveriges Konsumenters oberoende och 
självständighet. Organisationen är dock fortsatt beroende av ett statligt stöd för att bedriva 
verksamhet i den omfattning som sker idag. Det ekonomiska kapital som har uppstått i och med 
försäljningen måste hanteras ansvarsfullt, hållbart och långsiktigt.  
  
Resultat och ställning  
Resultatet för 2025 innebär ett underskott om 2 150 605 kronor. Dessa föreslås föras över i ny 
räkning.  
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Utveckling av föreningens verksamhet, resultat och ställning Belopp i Tkr 

  2025-12-31 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 

      
Allmänna förutsättningar           
Antal medlemmar 22 20 21 21 20 
            
Resultat (tkr)           
Verksamhetens intäkter 9 297 13 188 13 138 11 157 13 745 
Verksamhetens kostnader -11 547 -13 254 -13 193 -10 902 -12 873 
Verksamhetens resultat -2 250 -66 -55 255 872 
Resultat från finansiella poster 99 2 255 159 80 119 
Årets resultat -2 151 2 189 104 335 991 
            
Ekonomisk ställning           
Eget kapital (tkr) 2 824 4 975 2 786 2 682 2 347 
Soliditet % 44,1 50,6 44,9 43,4 40 
            

      
    

Förändringar i eget kapital 
(kronor) 

   

  Värdesäkringskapit
al 

Balanserat resultat Årets resultat 

    
Vid årets början 1 401 423 1 384 130 2 189 282 
Resultatdisposition enligt årsmöte   2 189 282 -2 189 282 
Årets resultat     -2 150 605 

    
Vid årets slut 1 401 423 3 573 412 -2 150 605 
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Resultaträkning 
 
Belopp i kr Not 2025-01-01- 2024-01-01- 
 2025-12-31 2024-12-31 
 
Verksamhetens intäkter 
Försäljning och vidarefakturering 1 424 636 1 444 414 
Bidrag 2 7 334 084 11 203 646 
Medlemsavgifter 538 200 540 000 
 9 296 920 13 188 060 
 
Rörelsens kostnader 3 

Ändamålskostnader -9 804 717 -10 666 521 
Administrationskostnader -1 741 958 -2 587 145 
 -11 546 675 -13 253 666 
 
Rörelseresultat -2 249 755 -65 606 
 
Resultat från finansiella poster 
Resultat från andelar i koncernföretag - 2 000 000 
Ränteintäkter och liknande resultatposter 95 457 262 766 
Räntekostnader och liknande resultatposter 3 693 -7 878 
Resultat efter finansiella poster -2 150 605 2 189 282 
 
Resultat före skatt -2 150 605 2 189 282 
 
 
  
Årets resultat -2 150 605 2 189 282 
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Balansräkning 
 
Belopp i kr Not 2025-12-31 2024-12-31 
 

TILLGÅNGAR 
Anläggningstillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar 4 - - 
 - - 
 
Finansiella anläggningstillgångar 
Andelar i koncernföretag 5 500 000 500 000 
 500 000 500 000 
 
Summa anläggningstillgångar 500 000 500 000 
 

Omsättningstillgångar 
Kortfristiga fordringar 
Kundfordringar 13 122 319 696 
Fordringar hos koncernföretag - 50 000 
Upparbetad intäkt 30 000 30 000 
Övriga fordringar 8 59 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 60 503 198 218 
 103 633 597 973 
 
Kassa och bank 5 799 159 8 727 884 
Summa omsättningstillgångar 5 902 792 9 325 857 
 
SUMMA TILLGÅNGAR 6 402 792 9 825 857 
 

 
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER 
Eget kapital 
Värdesäkringskapital 1 401 423 1 401 423 
Balanserad vinst eller förlust 3 573 412 1 384 130 
Årets resultat -2 150 605 2 189 282 
Summa eget kapital 2 824 230 4 974 835 
 
Kortfristiga skulder 
Leverantörsskulder 193 685 142 381 
Skulder till koncernföretag 65 618 258 135 
Skatteskulder 53 366 73 042 
Skuld erhållna ej nyttjade bidrag 6 1 212 934 1 596 078 
Övriga skulder 259 815 289 386 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 793 144 2 492 000 
 3 578 562 4 851 022 
 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 6 402 792 9 825 857 
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Noter 
 
Not 1  Redovisningsprinciper 
Belopp i kr om inget annat anges 
 
 

Allmänna redovisningsprinciper 
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 
 
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. 
 
Intäktsredovisning 
Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som föreningen erhållit eller kommer att erhålla för egen 
räkning redovisas som intäkt. 
 
Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer 
att erhållas. 
 
Nedan beskrivs, för respektive intäktspost, när intäktsredovisning sker. 
 
Medlemsavgifter 
Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i den ideella föreningen. Medlemsavgifter 
redovisas vid inbetalning från medlemmen och intäktsredovisas över den tidsperiod som avses. 
 
Bidrag 
Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag 
redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls.  
 
Bidrag som erhållits för att täcka vissa kostnader (t.ex. för administration) redovisas samma 
räkenskapsår som den kostnad bidraget är avsett att täcka. 
Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som organisationen fått eller kommer 
att få. 
 
Koncernförhållanden 
Föreningen är moderförening, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 
kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning. 
 
Finansiella instrument 
Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering 
sker utifrån anskaffningsvärde. 
 
Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och 
övriga fordringar, kortfristiga placeringar och leverantörsskulder. Instrumenten redovisas i 
balansräkningen när föreningen blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. 
 
Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet 
har löpt ut eller överförts och föreningen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är 
förknippade med äganderätten. 
 
Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt 
upphört. 
 
Andelar i dotterföretag 
Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I 
anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella 
kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer. 
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Kortfristiga placeringar 
Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till 
anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av 
anskaffningsvärde och marknadsvärde. 
 
Kundfordringar/kortfristiga fordringar 
Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som 
förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. 
 
Låneskulder och leverantörsskulder 
Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för 
transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid 
förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av 
instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade 
beloppet och det belopp som ska återbetalas. 
 
Nyckeltalsdefinitioner 
 
Resultat efter finansiella poster 
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader. 
 
Soliditet (%) 
Uppgiften beräknas som utgående eget kapital dividerat med balansomslutningen (totala tillgångar i 
balansräkningen). 
 
 

Värderingsprinciper m m 
Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med 
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. 
 
Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.  
 
Följande avskrivningstid tillämpas: 
 
 

Immateriella anläggningstillgångar 
  
Avskrivningar  
  År 
  
Förvärvade immateriella tillgångar   
Hemsida 5 

  
 

Materiella anläggningstillgångar 
  
Avskrivningar  
  År 

  
Inventarier, verktyg och installationer 5 

  
 

Ersättningar till anställda 
Löpande ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs i takt 
med att de anställda utför tjänster. 
Eftersom alla pensionsförpliktelser klassificerats som avgiftsbestämda redovisas en kostnad det år 
pensionen tjänas in. 
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Not 2  Gåvor och bidrag  
  2025-01-01- 
  2025-12-31 
  
Gåvor från privatpersoner 241 667 

  
Summa 241 667 
    
Bidrag från EU 1 340 349 
Bidrag från Konsumentverket 655 000 
Bidrag från SKA-rådet 534 996 
Övriga offentliga bidrag 10 419 

  
Summa 2 540 764 
    
Bidrag från Allmänna Arvsfonden 3 665 465 
Bidrag från 90-organisationer 450 000 
Bidrag från andra organisationer 436 188 

  
Summa 4 551 653 
    

  
Summa 7 334 084 
  
 

Not 3   Anställda och personalkostnader 
   
Medelantalet anställda   
  2025-01-01- 2024-01-01- 
  2025-12-31 2024-12-31 

   
Män 4 3 
Kvinnor 6 9 
   
Totalt 10 12 

   
   

Redovisning av könsfördelning i företagsledningar   
  2025-12-31 2024-12-31 

   
Andel kvinnor     
Styrelsen 50% 62,5% 
Övriga ledande befattningshavare 100% 93% 

   
   

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, 
inklusive pensionskostnader 

  

  2025-01-01- 2024-01-01- 
  2025-12-31 2024-12-31 

   
Löner och andra ersättningar:     
Styrelse - - 
Generalsekreterare 900 040 858 270 
Övriga anställda 5 454 177 6 088 001 
Sociala kostnader 1) 2 406 262 2 925 137 
(varav pensionskostnader) 409 767 713 363 
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Summan avser löner, andra ersättningar och sociala kostnader från ändamåls-, medlems-, 
insamlings- och administrationskostnader. 
 
1) Av företagets sociala kostnader avser 326 332 kr organisations generalsekreterare. 
 
 

Not 4  Immateriella anläggningstillgångar   
  2025-12-31 2024-12-31 

   
Ackumulerade anskaffningsvärden     
-Vid årets början 398 750 398 750 

   
Vid årets slut 398 750 398 750 
Ackumulerade avskrivningar     
-Vid årets början -398 750 -398 750 

   
Vid årets slut -398 750 -398 750 
   
Redovisat värde vid årets slut - - 

   
 

Not 5  Andelar i koncernföretag 
Föreningen är moderförening, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 
kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning. 
 
  2025-12-31 2024-12-31 

   
Ackumulerade anskaffningsvärden:     
-Vid årets början 500 000 500 000 

   
Redovisat värde vid årets slut 500 000 500 000 

   
     

Spec av företagets 
innehav av andelar 
i koncernföretag 

    

Koncernföretag Kapitalandel % Rösträttsandel % Antal andelar Bokfört värde 

     
Direkt ägda         
Råd & Rön AB, 
556689-8374 

100 100 5 000 500 000 

Säte i Stockholm         

     
      5 000 500 000 

     
 

Not 6  Skuld erhållna ej nyttjade bidrag 
I posten ingår bidrag som löper över räkenskapsåret och därför inte fullt utnyttjas. 
 

Not 7  Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut 
Efter räkenskapsårets utgång har föreningen sålt samtliga aktier i sitt dotterbolag till extern part. 
Försäljningen är att betrakta som en väsentlig händelse och innebär att dotterbolaget inte längre ingår 
i koncernen. Effekter av transaktionen kommer att redovisas under nästkommande räkenskapsår. 
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Underskrifter 
 
Årsredovisningens innehåll blev klart den 8 april 2026. 
 
Signerad elektroniskt enligt bilaga. 
 
    

  
    
    
    
Marie Linder Bo Carselid 
Hyresgästföreningen LO - Landsorganisationen i Sverige 
    
    
    
Anita Lindskog Stina Nordström 
Funktionsrätt Sverige Reumatikerförbundet 
    
    
    
Kent Kärrlander Maris Sedlenieks 
PRO - Pensionärernas Riksorganisation SPF Seniorerna 
    
    
    
Mårten Zetterman Emmeli Wulfstrand 
Resenärerna Verdandi 
    
    
    
    
    
    
Vår revisionsberättelse har lämnats enligt bilaga.   
    
    
    
    
Benny Svensson Niklas Lundberg 
Auktoriserad revisor Förtroendevald revisor 
    
    
    
Barbro Westergren   
Förtroendevald revisor   
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Förvaltningsberättelse 
 
Styrelsen för den ideella föreningen Sveriges Konsumenter, 802017–0489, med säte i Stockholm, får 
härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31. 
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. 
 
 


Allmänt om verksamheten 
Sveriges Konsumenter är en fristående, partipolitiskt obunden ideell förening, vars ändamål är att 
samla medlemsorganisationer för att stärka de svenska konsumenternas makt och inflytande 
nationellt, inom EU och internationellt. 
 
Sveriges Konsumenter har till uppgift: 
* Att slå vakt om konsumenternas rättigheter och intressen samt självklara rätt till skydd och 
inflytande. 
* Att arbeta för att konsumenter i Sverige är trygga, kompetenta och handlingskraftiga, har en stark 
röst och att de hållbara valen är enkla, tillgängliga och möjliga för alla. 
* Att främja hållbar utveckling ur ett miljömässigt, ekonomiskt och socialt perspektiv. 
* Att i samarbete med medlemsorganisationerna, företräda Sveriges konsumenter i det nationella, 
europeiska och internationella samarbetet inom konsumentområdet.  
 
Sveriges Konsumenter har erhållit statligt bidrag sedan starten 1992 för organisationens politiska 
påverkansarbete för stärkt konsumentskydd på nationell och internationell/EU-nivå, arbetet med att 
representera konsumenter i olika sammanhang och för att arbeta med sakfrågor så som livsmedel, 
digital säkerhet, finansiella tjänster och hållbar konsumtion.  
 
Från och med den 1 januari 2025 upphörde statsbidraget till Sveriges Konsumenter. Under året har 
Sveriges Konsumenter i huvudsak haft följande inkomstkällor: externa projektbidrag, utdelning från 
det helägda bolaget Råd & Rön, medlemsavgifter samt försäljning av konsumentvägledning.  
  
Medlemsavgifterna uppgick 2025 till 538 200 kronor (540 000 kronor). Antalet medlemsorganisationer 
har varit 22 (20). Tre medlemsorganisationer beviljades reducerad medlemsavgift till följd av 
ansträngd ekonomi, från 3 000 kr som är grundavgiften till 400 kr.   
 
Under 2025 fick Sveriges Konsumenter 200 000 kr i gåva från en privatperson, ett bidrag som var 
öronmärkt för projektet "Fair Finance Guide". Gåvan har bidragit till att upprätthålla och fortsätta det 
viktiga arbetet med att granska om bankerna följer sina hållbarhetspolicyer när de investerar 
kundernas kapital. Ytterligare gåvor har inkommit till "Fair Finance Guide" inför verksamhetsåret 2026.   
  
De projekt som Sveriges Konsumenter driver har varit framgångsrika. Det arvsfondsfinansierade 
projektet "Konsumenträtt för alla!" har under året tagit fram tillgängligt material om 
konsumenträttigheter och intensifierat samarbetet med projektets fyra pilotkommuner, bland annat 
genom Karlskogamodellen - en metod för stärkt samverkan för sårbara konsumentgrupper. 
 
"Fair Finance Guide" har fortsatt satt press på bankernas hållbarhetsarbete. EU-projekten "Mitt 
kemikaliesmarta hem" och "Plastkampen" har folkbildat och upplyst om påverkan av kemikalier och 
plastens på miljön och oss människor.  
  
Hösten 2024 startade arvsfondsprojektet "Unga Konsumenter" som syftar till att erbjuda unga mellan 
16 och 30 år en plattform där de kan lära sig mer om konsumentfrågor- och rättigheter samt hur de 
kan påverka. Under året har deltagarna i projektet bland annat skrivit debattartiklar, varit aktiva i 
sociala medier samt deltagit i undersökningar om ursprungsmärkning av kött som serveras på 
restauranger och influencers marknadsföring i sociala medier. 
 
Under 2025 erhöll Sveriges Konsumenter medel från Konsumentverket för att genomföra projektet 
Barn och unga i digitala miljöer. Projektet har bland annat innehållit framtagande av en 
kunskapsöversikt rörande lagstiftning för marknadsföring riktad till barn och unga. Inom ramen för 
projektet har Sveriges Konsumenter deltagit i en granskning av i vilken utsträckning influencers följer 
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lagstiftning och reklammärker sin marknadsföring. Projektet testade även att erbjuda 
konsumentvägledning på TikTok riktad till unga konsumenter.    
 
Projektet Konsumentinflytande i standardiseringen har bidragit till standarder som ökar säkerhet, 
hållbarhet och konsumentskydd. Sveriges Konsumenter samordnar ett nätverk med 19 
konsumentrepresentanter som deltar i 18 tekniska standardiseringskommittéer. Sveriges 
Konsumenter representerar även svenska konsumenter i den europeiska konsumentrösten i 
standardisering, ANEC och den europeiska konsumentorganisationen BEUC.  
 
Sveriges Konsumenter är även representerad i EU-kommissionens rådgivande 
konsumentpolicygrupp, CPAG. 
  
Verksamheten Konsumentcentrum har under året tillhandahållit konsumentvägledning åt invånarna i 
Stockholms stadsdel Enskede-Årsta-Vantör och kommunen Upplands-Bro.  
  
Sveriges Konsumenter är efterfrågad, inte bara av regeringen, myndigheter, statliga utredningar och 
andra organ. Även medier vänder sig till organisationen för att få konsumentperspektiv på olika 
sakfrågor. Antalet mediapubliceringar nådde 795 (1 148) artiklar och inslag i press, radio och TV. Det 
har därmed bidragit till att stärka svenska konsumenters röst och göra Sveriges Konsumenter mer 
känt för allmänheten.   
  
Råd & Rön AB är Sveriges Konsumenters helägda dotterbolag. Även om Råd & Röns tryckta upplaga 
minskar, är tillväxten stark när det handlar om digitala prenumerationer. Ekonomiskt bidrog detta till 
ett positivt resultat om 6 249 014 kronor (efter skatt, finansiella poster och bokslutsdispositioner).  
  
Främjande av ändamålet  
Syftet med Sveriges Konsumenter är att stärka konsumenternas makt i Sverige, EU och   
övriga världen. Dessutom verkar vi för att beslutsfattare inom politik, näringsliv och myndigheter, både 
i Sverige och internationellt, alltid ska ha konsumenternas bästa för ögonen. Trots den svåra 
ekonomiska situation organisationen befinner sig i har vi genom ett brett, resultatinriktat arbete under 
2025 uppnått flera tydliga resultat i enlighet med verksamhetsplan och handlingsplan, både nationellt 
och i vårt EU-arbete.  
   
På årsmötet 2024 antogs strategidokumentet "Konsument 2030". Detta dokument har under 2025 
varit ledstjärna för Sveriges Konsumenters konsumentpolitiska arbete. Visionen är "Trygga och 
medvetna konsumenter i ett hållbart samhälle". Målen i strategidokumentet är:  
  
Mål 1: En stark konsumentpolitik  
Mål 2: Välinformerade, kritiskt tänkande konsumenter gör medvetna val  
Mål 3: Sveriges Konsumenter en välkänd och respekterad part  
 
Trots att organisationen till följd av det strukna statsbidraget har tvingats minska antalet medarbetare 
har måluppfyllelsen varit stor. 
  
Mål 1: Under året har Sveriges Konsumenter arrangerat tre riksdagsseminarier tillsammans med 
Socialdemokraterna, KD och Centerpartiet, vilket har inneburit att vi för riksdagspolitiker och andra 
beslutsfattare har synliggjort viktiga konsumentfrågor och vad som kan bidra till att stärka 
konsumentskyddet. Vi har träffat statsråd och riksdagsledamöter för att lyfta viktiga 
konsumentpolitiska frågor. Vi har även deltagit i hearings och svarat på remisser. Även på EU-nivå 
har vi ett aktivt politiskt påverkansarbete, bland annat genom den europeiska 
konsumentorganisationen BEUC, vi har deltagit i "public consultations", haft möten med 
parlamentsledamöter och deltagit i europeiska nätverk för opinionsbildning och påverkansarbete.  
 
Mål 2: Genom samtliga våra projekt har vi lyft utmaningar och granskat olika företeelser på 
konsumentmarknaden för att uppmana och inspirera konsumenter att vara kritiska och göra väl 
medvetna val. Inte minst rankingen av bankernas hållbarhetsarbete har bidragit till denna 
måluppfyllelse. Inom ramen för våra prioriterade konsumentpolitiska områden har vi föreläst runt om i 
landet, hållit i studiecirklar, anordnat webbinarier och engagerat konsumenter via olika kampanjer i 
sociala medier. Vår höga närvaro i media har bidragit till att öka konsumenternas kunskap, 
medvetenhet och kritiska tänkande. Genom ungdomsprojektet har vi nått unga konsumenter.  
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Mål 3: Trots att regeringen har dragit in det statliga stödet till konsumentorganisationer är Sveriges 
Konsumenter en efterfrågad och respekterad aktör i både rådgivande och beslutande offentliga 
organ. Vi deltar i insynsråd (Konsumentverket, Allmänna reklamationsnämnden, Nämnden för statlig 
tandvårdsersättning) och Finansdepartementets referensgrupp för konsumentfrågor. Vi har bjudits in 
till hearings i Regeringskansliet om till exempel budget- och skuldrådgivarnas roll, 
e-handelsplattformar - konsumentskydd och konkurrenskraft, till EU-kommissionens representation i 
Sverige om e-commerce communication & enforcement of the DSA och till Riksdagens offentliga 
sammanträden e-handel och konsumenterna. Vi deltar också i Riksbankens betalningsråd. Vi har 
erbjudits möjlighet att svara på remisser.   
   
Väsentliga händelser under året  
I budgetproposition 2024 valde regeringen att radera det statliga stödet till landets 
konsumentorganisationer. Även verksamhetsåret 2025 har präglats av ett hårt arbete för att dels 
återställa stödet, dels hitta nya finansieringskällor för att kunna fortsätta bedriva det viktiga och breda 
konsumentpolitiska arbetet. Fokus för arbetet har förflyttats från att försöka påverka regeringen till 
oppositionspartierna, vilket har lett till att samtliga oppositionspartier har avsatt medel för 
konsumentorganisationer i sina skuggbudgetar.   
  
År 2024 var organisationen, på grund av sämre ekonomi, nödgad att säga upp kunniga och 
uppskattade medarbetare. Denna utvecklig har tyvärr fortsatt under 2025 då ytterligare medarbetare 
fick lämna. Trots detta har Sveriges Konsumenter arbetat vidare för att stärka svenska konsumenter 
genom att granska och peka på brister på olika konsumentmarknader, anmält näringsidkare till 
tillsynsmyndigheter, lyft konsumentperspektiv i en rad olika frågor i debattartiklar och annan media. 
 
Sveriges Konsumenter har under åter av regeringen blivit utsedd att med en ledamot representera 
Sverige i grupp 3, Civilsamhälle, i ”Europeiska ekonomiska och sociala kommittén”, EESK under de 
kommande fem åren.    
  
Hållbarhetsupplysning  
Sveriges Konsumenter arbetar kontinuerligt med frågor kring miljö, arbetsmiljö och 
jämställdhetsfrågor. Miljöpåverkan ska vägas in vid alla inköp och upphandlingar.  
De resor som görs av anställda och förtroendevalda sker företrädesvis med tåg för att minska 
negativa effekter på klimatet.  
  
De senaste åren har ett genomgripande arbetsmiljöarbete genomförts på kontoret i samarbete med 
Råd & Rön. Kontoret har en gemensam arbetsmiljögrupp som träffas cirka sex gånger per år och 
består av arbetsgivare och arbetsmiljöombud. Allmänna skyddsronder görs regelbundet i nära 
samarbete med arbetsmiljöombuden.  
   
Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer  
I februari 2026 beslutade Sveriges Konsumenters styrelse att avyttra det helägda bolaget Råd & Rön 
till Dagens Nyheter AB. Försäljningen innebär att Sveriges Konsumenter får en möjlighet att på lång 
sikt bygga en stabil ekonomisk plattform. Det stärker Sveriges Konsumenters oberoende och 
självständighet. Organisationen är dock fortsatt beroende av ett statligt stöd för att bedriva 
verksamhet i den omfattning som sker idag. Det ekonomiska kapital som har uppstått i och med 
försäljningen måste hanteras ansvarsfullt, hållbart och långsiktigt.  
  
Resultat och ställning  
Resultatet för 2025 innebär ett underskott om 2 150 605 kronor. Dessa föreslås föras över i ny 
räkning.  
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Utveckling av föreningens verksamhet, resultat och ställning Belopp i Tkr 


  2025-12-31 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 


      
Allmänna förutsättningar           
Antal medlemmar 22 20 21 21 20 
            
Resultat (tkr)           
Verksamhetens intäkter 9 297 13 188 13 138 11 157 13 745 
Verksamhetens kostnader -11 547 -13 254 -13 193 -10 902 -12 873 
Verksamhetens resultat -2 250 -66 -55 255 872 
Resultat från finansiella poster 99 2 255 159 80 119 
Årets resultat -2 151 2 189 104 335 991 
            
Ekonomisk ställning           
Eget kapital (tkr) 2 824 4 975 2 786 2 682 2 347 
Soliditet % 44,1 50,6 44,9 43,4 40 
            


      
    


Förändringar i eget kapital 
(kronor) 


   


  Värdesäkringskapit
al 


Balanserat resultat Årets resultat 


    
Vid årets början 1 401 423 1 384 130 2 189 282 
Resultatdisposition enligt årsmöte   2 189 282 -2 189 282 
Årets resultat     -2 150 605 


    
Vid årets slut 1 401 423 3 573 412 -2 150 605 
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Resultaträkning 
 
Belopp i kr Not 2025-01-01- 2024-01-01- 
 2025-12-31 2024-12-31 
 
Verksamhetens intäkter 
Försäljning och vidarefakturering 1 424 636 1 444 414 
Bidrag 2 7 334 084 11 203 646 
Medlemsavgifter 538 200 540 000 
 9 296 920 13 188 060 
 
Rörelsens kostnader 3 


Ändamålskostnader -9 804 717 -10 666 521 
Administrationskostnader -1 741 958 -2 587 145 
 -11 546 675 -13 253 666 
 
Rörelseresultat -2 249 755 -65 606 
 
Resultat från finansiella poster 
Resultat från andelar i koncernföretag - 2 000 000 
Ränteintäkter och liknande resultatposter 95 457 262 766 
Räntekostnader och liknande resultatposter 3 693 -7 878 
Resultat efter finansiella poster -2 150 605 2 189 282 
 
Resultat före skatt -2 150 605 2 189 282 
 
 
  
Årets resultat -2 150 605 2 189 282 
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Balansräkning 
 
Belopp i kr Not 2025-12-31 2024-12-31 
 


TILLGÅNGAR 
Anläggningstillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar 4 - - 
 - - 
 
Finansiella anläggningstillgångar 
Andelar i koncernföretag 5 500 000 500 000 
 500 000 500 000 
 
Summa anläggningstillgångar 500 000 500 000 
 


Omsättningstillgångar 
Kortfristiga fordringar 
Kundfordringar 13 122 319 696 
Fordringar hos koncernföretag - 50 000 
Upparbetad intäkt 30 000 30 000 
Övriga fordringar 8 59 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 60 503 198 218 
 103 633 597 973 
 
Kassa och bank 5 799 159 8 727 884 
Summa omsättningstillgångar 5 902 792 9 325 857 
 
SUMMA TILLGÅNGAR 6 402 792 9 825 857 
 


 
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER 
Eget kapital 
Värdesäkringskapital 1 401 423 1 401 423 
Balanserad vinst eller förlust 3 573 412 1 384 130 
Årets resultat -2 150 605 2 189 282 
Summa eget kapital 2 824 230 4 974 835 
 
Kortfristiga skulder 
Leverantörsskulder 193 685 142 381 
Skulder till koncernföretag 65 618 258 135 
Skatteskulder 53 366 73 042 
Skuld erhållna ej nyttjade bidrag 6 1 212 934 1 596 078 
Övriga skulder 259 815 289 386 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 793 144 2 492 000 
 3 578 562 4 851 022 
 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 6 402 792 9 825 857 
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Noter 
 
Not 1  Redovisningsprinciper 
Belopp i kr om inget annat anges 
 
 


Allmänna redovisningsprinciper 
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 
 
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. 
 
Intäktsredovisning 
Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som föreningen erhållit eller kommer att erhålla för egen 
räkning redovisas som intäkt. 
 
Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer 
att erhållas. 
 
Nedan beskrivs, för respektive intäktspost, när intäktsredovisning sker. 
 
Medlemsavgifter 
Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i den ideella föreningen. Medlemsavgifter 
redovisas vid inbetalning från medlemmen och intäktsredovisas över den tidsperiod som avses. 
 
Bidrag 
Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag 
redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls.  
 
Bidrag som erhållits för att täcka vissa kostnader (t.ex. för administration) redovisas samma 
räkenskapsår som den kostnad bidraget är avsett att täcka. 
Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som organisationen fått eller kommer 
att få. 
 
Koncernförhållanden 
Föreningen är moderförening, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 
kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning. 
 
Finansiella instrument 
Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering 
sker utifrån anskaffningsvärde. 
 
Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och 
övriga fordringar, kortfristiga placeringar och leverantörsskulder. Instrumenten redovisas i 
balansräkningen när föreningen blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. 
 
Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet 
har löpt ut eller överförts och föreningen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är 
förknippade med äganderätten. 
 
Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt 
upphört. 
 
Andelar i dotterföretag 
Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I 
anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella 
kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer. 
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Kortfristiga placeringar 
Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till 
anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av 
anskaffningsvärde och marknadsvärde. 
 
Kundfordringar/kortfristiga fordringar 
Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som 
förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. 
 
Låneskulder och leverantörsskulder 
Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för 
transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid 
förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av 
instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade 
beloppet och det belopp som ska återbetalas. 
 
Nyckeltalsdefinitioner 
 
Resultat efter finansiella poster 
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader. 
 
Soliditet (%) 
Uppgiften beräknas som utgående eget kapital dividerat med balansomslutningen (totala tillgångar i 
balansräkningen). 
 
 


Värderingsprinciper m m 
Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med 
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. 
 
Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.  
 
Följande avskrivningstid tillämpas: 
 
 


Immateriella anläggningstillgångar 
  
Avskrivningar  
  År 
  
Förvärvade immateriella tillgångar   
Hemsida 5 


  
 


Materiella anläggningstillgångar 
  
Avskrivningar  
  År 


  
Inventarier, verktyg och installationer 5 


  
 


Ersättningar till anställda 
Löpande ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs i takt 
med att de anställda utför tjänster. 
Eftersom alla pensionsförpliktelser klassificerats som avgiftsbestämda redovisas en kostnad det år 
pensionen tjänas in. 
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Not 2  Gåvor och bidrag  
  2025-01-01- 
  2025-12-31 
  
Gåvor från privatpersoner 241 667 


  
Summa 241 667 
    
Bidrag från EU 1 340 349 
Bidrag från Konsumentverket 655 000 
Bidrag från SKA-rådet 534 996 
Övriga offentliga bidrag 10 419 


  
Summa 2 540 764 
    
Bidrag från Allmänna Arvsfonden 3 665 465 
Bidrag från 90-organisationer 450 000 
Bidrag från andra organisationer 436 188 


  
Summa 4 551 653 
    


  
Summa 7 334 084 
  
 


Not 3   Anställda och personalkostnader 
   
Medelantalet anställda   
  2025-01-01- 2024-01-01- 
  2025-12-31 2024-12-31 


   
Män 4 3 
Kvinnor 6 9 
   
Totalt 10 12 


   
   


Redovisning av könsfördelning i företagsledningar   
  2025-12-31 2024-12-31 


   
Andel kvinnor     
Styrelsen 50% 62,5% 
Övriga ledande befattningshavare 100% 93% 


   
   


Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, 
inklusive pensionskostnader 


  


  2025-01-01- 2024-01-01- 
  2025-12-31 2024-12-31 


   
Löner och andra ersättningar:     
Styrelse - - 
Generalsekreterare 900 040 858 270 
Övriga anställda 5 454 177 6 088 001 
Sociala kostnader 1) 2 406 262 2 925 137 
(varav pensionskostnader) 409 767 713 363 
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Summan avser löner, andra ersättningar och sociala kostnader från ändamåls-, medlems-, 
insamlings- och administrationskostnader. 
 
1) Av företagets sociala kostnader avser 326 332 kr organisations generalsekreterare. 
 
 


Not 4  Immateriella anläggningstillgångar   
  2025-12-31 2024-12-31 


   
Ackumulerade anskaffningsvärden     
-Vid årets början 398 750 398 750 


   
Vid årets slut 398 750 398 750 
Ackumulerade avskrivningar     
-Vid årets början -398 750 -398 750 


   
Vid årets slut -398 750 -398 750 
   
Redovisat värde vid årets slut - - 


   
 


Not 5  Andelar i koncernföretag 
Föreningen är moderförening, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 
kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning. 
 
  2025-12-31 2024-12-31 


   
Ackumulerade anskaffningsvärden:     
-Vid årets början 500 000 500 000 


   
Redovisat värde vid årets slut 500 000 500 000 


   
     


Spec av företagets 
innehav av andelar 
i koncernföretag 


    


Koncernföretag Kapitalandel % Rösträttsandel % Antal andelar Bokfört värde 


     
Direkt ägda         
Råd & Rön AB, 
556689-8374 


100 100 5 000 500 000 


Säte i Stockholm         


     
      5 000 500 000 


     
 


Not 6  Skuld erhållna ej nyttjade bidrag 
I posten ingår bidrag som löper över räkenskapsåret och därför inte fullt utnyttjas. 
 


Not 7  Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut 
Efter räkenskapsårets utgång har föreningen sålt samtliga aktier i sitt dotterbolag till extern part. 
Försäljningen är att betrakta som en väsentlig händelse och innebär att dotterbolaget inte längre ingår 
i koncernen. Effekter av transaktionen kommer att redovisas under nästkommande räkenskapsår. 
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Underskrifter 
 
Årsredovisningens innehåll blev klart den 8 april 2026. 
 
Signerad elektroniskt enligt bilaga. 
 
    


  
    
    
    
Marie Linder Bo Carselid 
Hyresgästföreningen LO - Landsorganisationen i Sverige 
    
    
    
Anita Lindskog Stina Nordström 
Funktionsrätt Sverige Reumatikerförbundet 
    
    
    
Kent Kärrlander Maris Sedlenieks 
PRO - Pensionärernas Riksorganisation SPF Seniorerna 
    
    
    
Mårten Zetterman Emmeli Wulfstrand 
Resenärerna Verdandi 
    
    
    
    
    
    
Vår revisionsberättelse har lämnats enligt bilaga.   
    
    
    
    
Benny Svensson Niklas Lundberg 
Auktoriserad revisor Förtroendevald revisor 
    
    
    
Barbro Westergren   
Förtroendevald revisor   
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    HyxqIRqm3We
    
     HyxqIRqm3We
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/r15mi5X2-g
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/r15mi5X2-g/notifications/HyxqIRqm3We
     Dokument att signera
     maris.sedlenieks@gmail.com
     2026-04-08T09:22:26.495Z
     0110019d6c66725a-aa2902b6-7c03-4b25-add3-73e2dd376a6c-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-08T09:29:27.241Z
    r15mi5X2-g
    
     
      Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 18_7_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/146.0.7680.151 Mobile/15E148 Safari/604.1
      94.234.87.249
      2026-04-08T09:29:27.209Z
    
     r15mi5X2-g
     2026-04-08T09:29:27.209Z
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/r15mi5X2-g
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx
   
    
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/r15mi5X2-g
     Maris
     Sedlenieks
     94.234.87.249
   
  
   
    notification.sent
    2026-04-08T09:30:27.863Z
    BkehElimhWg
    
     BkehElimhWg
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/rk6Vi5X3Wg
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/rk6Vi5X3Wg/notifications/BkehElimhWg
     Dokument att signera
     marten.zetterman@gmail.com
     2026-04-08T09:30:27.739Z
     0110019d6c6dca3b-0834fd68-62a3-412c-b924-2bda36a59350-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    signature.created
    2026-04-08T09:30:27.480Z
    SJDy5cm3bg.a6b87826-d413-4727-983f-5dc049d55ba0
    
     SJDy5cm3bg.a6b87826-d413-4727-983f-5dc049d55ba0
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/documents/SJDy5cm3bg/signatures/SJDy5cm3bg.a6b87826-d413-4727-983f-5dc049d55ba0
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/documents/SJDy5cm3bg
     
      /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/r15mi5X2-g
      Maris
      Sedlenieks
      1948/06/11
      194806112977
    
     signed
     bankid-se
     Maris
     Sedlenieks
     1948/06/11
     94.234.87.249
     
      SJDy5cm3bg
      019d6c6d-712b-7015-bed3-bb2de576913a
      true
      2026-04-08T09:30:27.238Z
      
      
       /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/r15mi5X2-g
       Maris
       Sedlenieks
       maris.sedlenieks@gmail.com
       194806112977
       1948/06/11
       94.234.87.249
     
    
     194806112977
     2026-04-08T09:30:27.238Z
   
    
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/r15mi5X2-g
     Maris
     Sedlenieks
   
  
   
    notification.sent
    2026-04-08T12:35:54.384Z
    ryezhi672-g
    
     ryezhi672-g
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/rk6Vi5X3Wg
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/rk6Vi5X3Wg/notifications/ryezhi672-g
     Dokument att signera
     marten.zetterman@gmail.com
     2026-04-08T12:35:54.187Z
     0110019d6d1790e1-3fe75e7a-d012-413a-aa08-0a5b95b9b82f-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    notification.sent
    2026-04-08T13:43:18.759Z
    B1e1Fi0m2Zl
    
     B1e1Fi0m2Zl
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/rk6Vi5X3Wg
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/rk6Vi5X3Wg/notifications/B1e1Fi0m2Zl
     Dokument att signera
     marten.zetterman@gmail.com
     2026-04-08T13:43:18.619Z
     0110019d6d554788-b0c812ec-45b0-4045-9f3a-5cad78e6e893-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-08T14:50:23.377Z
    rk6Vi5X3Wg
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:149.0) Gecko/20100101 Firefox/149.0
      78.69.193.215
      2026-04-08T14:50:23.299Z
    
     rk6Vi5X3Wg
     2026-04-08T14:50:23.299Z
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/rk6Vi5X3Wg
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx
   
    
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/rk6Vi5X3Wg
     Mårten
     Zetterman
     78.69.193.215
   
  
   
    signature.created
    2026-04-08T14:50:56.032Z
    SJDy5cm3bg.648dc26c-d079-497b-9f6c-d56dbfe7776a
    
     SJDy5cm3bg.648dc26c-d079-497b-9f6c-d56dbfe7776a
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/documents/SJDy5cm3bg/signatures/SJDy5cm3bg.648dc26c-d079-497b-9f6c-d56dbfe7776a
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/documents/SJDy5cm3bg
     
      /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/rk6Vi5X3Wg
      Mårten
      Zetterman
      1959/11/26
      195911266632
    
     signed
     bankid-se
     Mårten
     Zetterman
     1959/11/26
     78.69.193.215
     
      SJDy5cm3bg
      019d6d92-eb1c-7ead-838e-4dc3bcca02af
      true
      2026-04-08T14:50:55.605Z
      
      
       /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/rk6Vi5X3Wg
       Mårten
       Zetterman
       marten.zetterman@gmail.com
       195911266632
       1959/11/26
       78.69.193.215
     
    
     195911266632
     2026-04-08T14:50:55.605Z
   
    
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/rk6Vi5X3Wg
     Mårten
     Zetterman
   
  
   
    notification.sent
    2026-04-08T14:50:56.424Z
    B1xOLsk4hWg
    
     B1xOLsk4hWg
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/ryZIs5XhZl
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/ryZIs5XhZl/notifications/B1xOLsk4hWg
     Dokument att signera
     emmeli.wulfstrand@verdandi.se
     2026-04-08T14:50:56.287Z
     0110019d6d9331bd-e5361a82-5544-4827-bb81-1b5e13784991-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-08T14:51:43.993Z
    ryZIs5XhZl
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
      217.65.132.24
      2026-04-08T14:51:43.901Z
    
     ryZIs5XhZl
     2026-04-08T14:51:43.901Z
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/ryZIs5XhZl
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx
   
    
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/ryZIs5XhZl
     Emmeli
     Wulfstrand
     217.65.132.24
   
  
   
    signature.created
    2026-04-08T14:52:58.354Z
    SJDy5cm3bg.06485fda-370b-412c-b9e3-23ad023d4fbe
    
     SJDy5cm3bg.06485fda-370b-412c-b9e3-23ad023d4fbe
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/documents/SJDy5cm3bg/signatures/SJDy5cm3bg.06485fda-370b-412c-b9e3-23ad023d4fbe
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/documents/SJDy5cm3bg
     
      /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/ryZIs5XhZl
      EMMELI
      WULFSTRAND
      1976/05/10
      197605106629
    
     signed
     bankid-se
     EMMELI
     WULFSTRAND
     1976/05/10
     217.65.132.24
     
      SJDy5cm3bg
      019d6d94-bff1-71e1-bd52-0c9f8bb61e64
      true
      2026-04-08T14:52:57.884Z
      
      
       /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/ryZIs5XhZl
       EMMELI
       WULFSTRAND
       emmeli.wulfstrand@verdandi.se
       197605106629
       1976/05/10
       217.65.132.24
     
    
     197605106629
     2026-04-08T14:52:57.884Z
   
    
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/ryZIs5XhZl
     EMMELI
     WULFSTRAND
   
  
   
    notification.sent
    2026-04-08T14:52:58.884Z
    SygQAskNnbe
    
     SygQAskNnbe
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/HJP_o5Q2-e
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/HJP_o5Q2-e/notifications/SygQAskNnbe
     Dokument att signera
     marie.m.linder@gmail.com
     2026-04-08T14:52:58.697Z
     0110019d6d950fec-04ca145e-cc56-4ea6-9e9f-c82c6e6f55ec-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    notification.sent
    2026-04-08T14:54:41.868Z
    HJl54nJ43Zg
    
     HJl54nJ43Zg
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/HJP_o5Q2-e
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/HJP_o5Q2-e/notifications/HJl54nJ43Zg
     Dokument att signera
     marie.m.linder@gmail.com
     2026-04-08T14:54:41.742Z
     0110019d6d96a267-d7f1fa67-a3f6-4755-8d63-16d56006c603-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    notification.sent
    2026-04-08T16:32:22.028Z
    SkgCzQ-43Zg
    
     SkgCzQ-43Zg
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/HJP_o5Q2-e
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/HJP_o5Q2-e/notifications/SkgCzQ-43Zg
     Dokument att signera
     marie.m.linder@gmail.com
     2026-04-08T16:32:21.897Z
     0110019d6df00d9e-8956fd73-8dbc-413d-ba54-3ea747f0e4e0-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-08T18:10:35.756Z
    HJP_o5Q2-e
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 26_4_0 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) GSA/414.0.890628820 Mobile/15E148 Safari/604.1
      95.194.221.39
      2026-04-08T18:10:35.719Z
    
     HJP_o5Q2-e
     2026-04-08T18:10:35.719Z
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/HJP_o5Q2-e
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx
   
    
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/HJP_o5Q2-e
     Marie
     Linder
     95.194.221.39
   
  
   
    signature.created
    2026-04-08T18:11:09.965Z
    SJDy5cm3bg.2941b252-662b-4b49-8f25-8a1116897492
    
     SJDy5cm3bg.2941b252-662b-4b49-8f25-8a1116897492
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/documents/SJDy5cm3bg/signatures/SJDy5cm3bg.2941b252-662b-4b49-8f25-8a1116897492
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/documents/SJDy5cm3bg
     
      /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/HJP_o5Q2-e
      MARIE
      LINDER
      1963/04/30
      196304301267
    
     signed
     bankid-se
     MARIE
     LINDER
     1963/04/30
     95.194.221.39
     
      SJDy5cm3bg
      019d6e4a-6258-7bb5-ade1-2e7bee005c17
      true
      2026-04-08T18:11:09.590Z
      
      
       /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/HJP_o5Q2-e
       MARIE
       LINDER
       marie.m.linder@gmail.com
       196304301267
       1963/04/30
       95.194.221.39
     
    
     196304301267
     2026-04-08T18:11:09.590Z
   
    
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/HJP_o5Q2-e
     MARIE
     LINDER
   
  
   
    notification.sent
    2026-04-08T18:11:10.426Z
    HyGUrqf43-g
    
     HyGUrqf43-g
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/HyRoj5X3-e
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/HyRoj5X3-e/notifications/HyGUrqf43-g
     Dokument att signera
     niklas@djurskydd.org
     2026-04-08T18:11:10.282Z
     0110019d6e4a836f-9e03a126-5e2d-4707-a58f-7d9f1d064b70-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-09T04:45:19.286Z
    HyRoj5X3-e
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36
      185.153.212.206
      2026-04-09T04:45:19.238Z
    
     HyRoj5X3-e
     2026-04-09T04:45:19.238Z
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/HyRoj5X3-e
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx
   
    
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/HyRoj5X3-e
     Niklas
     Lundberg
     185.153.212.206
   
  
   
    signature.created
    2026-04-09T04:46:19.968Z
    SJDy5cm3bg.c94d4a90-c406-4ca9-bbdb-9de4f2dce11d
    
     SJDy5cm3bg.c94d4a90-c406-4ca9-bbdb-9de4f2dce11d
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/documents/SJDy5cm3bg/signatures/SJDy5cm3bg.c94d4a90-c406-4ca9-bbdb-9de4f2dce11d
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/documents/SJDy5cm3bg
     
      /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/HyRoj5X3-e
      Niklas
      Lundberg
      1973/01/24
      197301240250
    
     signed
     bankid-se
     Niklas
     Lundberg
     1973/01/24
     185.153.212.225
     
      SJDy5cm3bg
      019d708f-c604-70a9-83fe-e7caaa995c65
      true
      2026-04-09T04:46:19.523Z
      
      
       /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/HyRoj5X3-e
       Niklas
       Lundberg
       niklas@djurskydd.org
       197301240250
       1973/01/24
       185.153.212.225
     
    
     197301240250
     2026-04-09T04:46:19.523Z
   
    
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/HyRoj5X3-e
     Niklas
     Lundberg
   
  
   
    notification.sent
    2026-04-09T04:46:20.364Z
    SJx4Qy3V2We
    
     SJx4Qy3V2We
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/HJNaicmhZx
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/HJNaicmhZx/notifications/SJx4Qy3V2We
     Dokument att signera
     barbro.westergren@skpf.se
     2026-04-09T04:46:20.190Z
     0110019d70900637-68a7a4ca-8fc3-4bf3-9609-ea4a80f57edf-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    notification.sent
    2026-04-09T08:12:03.674Z
    Bkg3IkyH3Zg
    
     Bkg3IkyH3Zg
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/HJNaicmhZx
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/HJNaicmhZx/notifications/Bkg3IkyH3Zg
     Dokument att signera
     barbro.westergren@skpf.se
     2026-04-09T08:12:03.534Z
     0110019d714c5e66-f92ed10e-e248-4bbb-b320-e00abf2f13b4-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    notification.sent
    2026-04-09T08:13:21.326Z
    S1lto11B3-l
    
     S1lto11B3-l
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/HJNaicmhZx
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/HJNaicmhZx/notifications/S1lto11B3-l
     Dokument att signera
     barbro.westergren@skpf.se
     2026-04-09T08:13:21.193Z
     0110019d714d8dc5-a72a3a54-f8fb-4355-a4ae-850373dd4eef-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-09T11:15:51.789Z
    HJNaicmhZx
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
      94.191.137.38
      2026-04-09T11:15:51.758Z
    
     HJNaicmhZx
     2026-04-09T11:15:51.758Z
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/HJNaicmhZx
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx
   
    
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/HJNaicmhZx
     Barbro
     Westergren
     94.191.137.38
   
  
   
    signature.created
    2026-04-09T11:17:23.823Z
    SJDy5cm3bg.84d5e05f-3846-4e42-9069-2c38e8662137
    
     SJDy5cm3bg.84d5e05f-3846-4e42-9069-2c38e8662137
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/documents/SJDy5cm3bg/signatures/SJDy5cm3bg.84d5e05f-3846-4e42-9069-2c38e8662137
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/documents/SJDy5cm3bg
     
      /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/HJNaicmhZx
      BARBRO
      WESTERGREN
      1944/03/11
      194403115027
    
     signed
     bankid-se
     BARBRO
     WESTERGREN
     1944/03/11
     94.191.137.38
     
      SJDy5cm3bg
      019d71f5-7be7-722e-b2b0-3ac59ec33455
      true
      2026-04-09T11:17:23.167Z
      
      
       /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/HJNaicmhZx
       BARBRO
       WESTERGREN
       barbro.westergren@skpf.se
       194403115027
       1944/03/11
       94.191.137.38
     
    
     194403115027
     2026-04-09T11:17:23.167Z
   
    
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/HJNaicmhZx
     BARBRO
     WESTERGREN
   
  
   
    notification.sent
    2026-04-09T11:17:24.136Z
    BJE2a9ZS3-l
    
     BJE2a9ZS3-l
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/H1wRj9Q3bg
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/H1wRj9Q3bg/notifications/BJE2a9ZS3-l
     Dokument att signera
     benny.svensson@r3.se
     2026-04-09T11:17:24.007Z
     0110019d71f60dc1-d1dc6705-2357-413a-947d-2b529c59cea5-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-09T11:17:39.019Z
    H1wRj9Q3bg
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36
      91.240.252.139
      2026-04-09T11:17:38.955Z
    
     H1wRj9Q3bg
     2026-04-09T11:17:38.955Z
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/H1wRj9Q3bg
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx
   
    
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/H1wRj9Q3bg
     Benny
     Svensson
     91.240.252.139
   
  
   
    signature.created
    2026-04-09T11:18:31.640Z
    SJDy5cm3bg.742f5924-a45c-4de6-8144-7a16500ca53d
    
     SJDy5cm3bg.742f5924-a45c-4de6-8144-7a16500ca53d
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/documents/SJDy5cm3bg/signatures/SJDy5cm3bg.742f5924-a45c-4de6-8144-7a16500ca53d
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/documents/SJDy5cm3bg
     
      /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/H1wRj9Q3bg
      BENNY
      SVENSSON
      1979/12/25
      197912251951
    
     signed
     bankid-se
     BENNY
     SVENSSON
     1979/12/25
     91.240.252.139
     
      SJDy5cm3bg
      019d71f6-f558-761c-8019-1d081a6af080
      true
      2026-04-09T11:18:31.187Z
      
      
       /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/H1wRj9Q3bg
       BENNY
       SVENSSON
       benny.svensson@r3.se
       197912251951
       1979/12/25
       91.240.252.139
     
    
     197912251951
     2026-04-09T11:18:31.187Z
   
    
     /envelopes/rJLJ9qQ3Wx/recipients/H1wRj9Q3bg
     BENNY
     SVENSSON
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